
РЕШЕНИЕ  № 214 
17.09.2015 год. 

 
Актуализация на Инвестиционната програма на Община Габрово за 2015 година 

 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 на ЗМСМА, чл. 124, ал. 2 и ал. 3 на Закона за 

публичните финанси и чл. 36, ал. 2 и ал. 3 на Наредбата за условията и реда за 
съставяне на бюджетната прогноза за местните дейности за следващите три години,  
за съставяне, приемане, изпълнение и отчитане на бюджета на Община Габрово,  
Общински съвет - Габрово РЕШИ: 
 
 1. Приема актуализирана инвестиционна програма на Община Габрово за 2015 
г, разпределена по обекти и източници на финансиране, съгласно Приложението, 
неразделна част от решението. 

  
Приложение: Актуализация на Инвестиционната програма на Община Габрово за  
   2015 година 

 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:             /п/ 
           /Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
  
 
 
 
 


